
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych na przebudowę dróg powiatowych, z podziałem na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowotomyski

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276937

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 33

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-300

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: +48614426700

1.5.8.) Numer faksu: +48614423589

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatnowotomyski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatnowotomyski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/792161

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych na przebudowę dróg powiatowych, z podziałem na części

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c342c6d-2088-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00338274

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00033114/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.9 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych na przebudowę dróg powiatowych z podziałem na części

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00338274 z dnia 2023-08-03

2023-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00303392

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.20.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 42682,92 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania Przebudowa drogi
powiatowej nr 2747P w m. Boruja Kościelna, która będzie służyć do określenia zakresu robót i opisu przedmiotu
zamówienia na wykonanie robót budowlanych wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji lub innych dokumentów
zezwalających na rozpoczęcie inwestycji.
Etapy realizacji przedmiotu zamówienia 
a) Etap I zamówienia obejmuje: Wykonanie koncepcji przebudowy (odpowiednio drogi/mostu) wraz z jej uzgodnieniem z
Zamawiającym; 
b) Etap II zamówienia obejmuje: Wykonanie na podstawie wcześniej zatwierdzonej koncepcji dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na przebudowę (odpowiednio drogi/mostu) wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji lub innych dokumentów
zezwalających na rozpoczęcie inwestycji.
W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
a) aktualizacji kosztorysu inwestorskiego (3 krotnie),
b) udzielania, na wniosek Zamawiającego, odpowiedzi na pytania oraz wszelkich wyjaśnień dotyczących treści opracowanej
dokumentacji w trakcie przeprowadzanego przez Zamawiającego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia
publicznego dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację robót budowlanych na podstawie wykonanej przez Wykonawcę
dokumentacji projektowej. Wykonawca ma obowiązek udzielić odpowiedzi do końca drugiego dnia roboczego od dnia
przekazania pytań przez Zamawiającego
Mając na względzie, że dokumentacja projektowo-kosztorysowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
budowlanych, która zostanie sporządzona przez Wykonawcę następnie będzie stanowiła opis przedmiotu zamówienia w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych, Zamawiający zastrzega, że
Wykonawca jest zobowiązany w trakcie wykonywania prac projektowych do bezwzględnego stosowania przepisów ustawy
Prawo zamówień publicznych (musi być zgodna z zapisami art. 99 - 103 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.). W dokumentacji projektowej nie można opisywać materiałów
i urządzeń za pomocą znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba, że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu
zamówienia i Wykonawca nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a
wskazaniu takiemu towarzyszy sformułowanie „o parametrach wyższych lub równoważnych”. W takim przypadku
Wykonawca zobowiązany jest sporządzić szczegółowy opis, w jaki sposób równoważność ma być weryfikowana przez
Zamawiającego.
Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na wykonane prace objęte umową, na okres 36 miesięcy, która
będzie liczona od daty bezusterkowego odbioru dokumentacji potwierdzonego przez Strony protokołem odbioru.
Wykonawca ponosi wszystkie koszty usuwania wad w okresie gwarancji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres wykonania, wszystkie szczegółowe informacje na temat wymagań
projektowych, warunki realizacji zawierają załączniki do SWZ - zał. A– OPZ ( opis przedmiotu zamówienia), oraz zał. nr 4 –
projektowane postanowienia umowy

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 110880,97 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania Przebudowa drogi
powiatowej nr 2738P w m. Trzcianka, która będzie służyć do określenia zakresu robót i opisu przedmiotu zamówienia na
wykonanie robót budowlanych wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji lub innych dokumentów zezwalających na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00338274 z dnia 2023-08-03

2023-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



rozpoczęcie inwestycji.
Etapy realizacji przedmiotu zamówienia 
a) Etap I zamówienia obejmuje: Wykonanie koncepcji przebudowy (odpowiednio drogi/mostu) wraz z jej uzgodnieniem z
Zamawiającym; 
b) Etap II zamówienia obejmuje: Wykonanie na podstawie wcześniej zatwierdzonej koncepcji dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na przebudowę (odpowiednio drogi/mostu) wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji lub innych dokumentów
zezwalających na rozpoczęcie inwestycji.

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
a) aktualizacji kosztorysu inwestorskiego (3 krotnie),
b) udzielania, na wniosek Zamawiającego, odpowiedzi na pytania oraz wszelkich wyjaśnień dotyczących treści opracowanej
dokumentacji w trakcie przeprowadzanego przez Zamawiającego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia
publicznego dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację robót budowlanych na podstawie wykonanej przez Wykonawcę
dokumentacji projektowej. Wykonawca ma obowiązek udzielić odpowiedzi do końca drugiego dnia roboczego od dnia
przekazania pytań przez Zamawiającego
Mając na względzie, że dokumentacja projektowo-kosztorysowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
budowlanych, która zostanie sporządzona przez Wykonawcę następnie będzie stanowiła opis przedmiotu zamówienia w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych, Zamawiający zastrzega, że
Wykonawca jest zobowiązany w trakcie wykonywania prac projektowych do bezwzględnego stosowania przepisów ustawy
Prawo zamówień publicznych (musi być zgodna z zapisami art. 99 - 103 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.). W dokumentacji projektowej nie można opisywać materiałów
i urządzeń za pomocą znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba, że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu
zamówienia i Wykonawca nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a
wskazaniu takiemu towarzyszy sformułowanie „o parametrach wyższych lub równoważnych”. W takim przypadku
Wykonawca zobowiązany jest sporządzić szczegółowy opis, w jaki sposób równoważność ma być weryfikowana przez
Zamawiającego.
Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na wykonane prace objęte umową, na okres 36 miesięcy, która
będzie liczona od daty bezusterkowego odbioru dokumentacji potwierdzonego przez Strony protokołem odbioru.
Wykonawca ponosi wszystkie koszty usuwania wad w okresie gwarancji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres wykonania, wszystkie szczegółowe informacje na temat wymagań
projektowych, warunki realizacji zawierają załączniki do SWZ - zał. B – OPZ ( opis przedmiotu zamówienia), oraz zał. nr 4 –
projektowane postanowienia umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 83160,73 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania Przebudowa mostu wraz z
odcinkiem drogi powiatowej nr 2738P w m. Śliwno, która będzie służyć do określenia zakresu robót i opisu przedmiotu
zamówienia na wykonanie robót budowlanych wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji lub innych dokumentów
zezwalających na rozpoczęcie inwestycji.
Etapy realizacji przedmiotu zamówienia 
a) Etap I zamówienia obejmuje: Wykonanie koncepcji przebudowy (odpowiednio drogi/mostu) wraz z jej uzgodnieniem z
Zamawiającym; 
b) Etap II zamówienia obejmuje: Wykonanie na podstawie wcześniej zatwierdzonej koncepcji dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na przebudowę (odpowiednio drogi/mostu) wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji lub innych dokumentów
zezwalających na rozpoczęcie inwestycji.
W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
a) aktualizacji kosztorysu inwestorskiego (3 krotnie),
b) udzielania, na wniosek Zamawiającego, odpowiedzi na pytania oraz wszelkich wyjaśnień dotyczących treści opracowanej
dokumentacji w trakcie przeprowadzanego przez Zamawiającego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia
publicznego dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację robót budowlanych na podstawie wykonanej przez Wykonawcę
dokumentacji projektowej. Wykonawca ma obowiązek udzielić odpowiedzi do końca drugiego dnia roboczego od dnia
przekazania pytań przez Zamawiającego
Mając na względzie, że dokumentacja projektowo-kosztorysowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
budowlanych, która zostanie sporządzona przez Wykonawcę następnie będzie stanowiła opis przedmiotu zamówienia w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych, Zamawiający zastrzega, że
Wykonawca jest zobowiązany w trakcie wykonywania prac projektowych do bezwzględnego stosowania przepisów ustawy
Prawo zamówień publicznych (musi być zgodna z zapisami art. 99 - 103 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.). W dokumentacji projektowej nie można opisywać materiałów
i urządzeń za pomocą znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba, że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu
zamówienia i Wykonawca nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a
wskazaniu takiemu towarzyszy sformułowanie „o parametrach wyższych lub równoważnych”. W takim przypadku

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00338274 z dnia 2023-08-03

2023-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Wykonawca zobowiązany jest sporządzić szczegółowy opis, w jaki sposób równoważność ma być weryfikowana przez
Zamawiającego.
Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na wykonane prace objęte umową, na okres 36 miesięcy, która
będzie liczona od daty bezusterkowego odbioru dokumentacji potwierdzonego przez Strony protokołem odbioru.
Wykonawca ponosi wszystkie koszty usuwania wad w okresie gwarancji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres wykonania, wszystkie szczegółowe informacje na temat wymagań
projektowych, warunki realizacji zawierają załączniki do SWZ - zał. C – OPZ ( opis przedmiotu zamówienia), oraz zał. nr 4 –
projektowane postanowienia umowy

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 42682,92 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do
dnia 20 lipca 2023r. do godziny 9:00 wpłynęły 3 oferty. W informacji o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia opublikowanej na stronie prowadzonego postępowania Zamawiający poinformował, że zamierza
przeznaczyć kwotę 116.000,00 zł. Ceny złożonych ofert przewyższały ww. kwotę. Oferta nr 2 – 153.135,00 zł; oferta nr 3 –
242.556,00 zł i oferta nr 4 – 138.744,00 zł. Zatem oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia. Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zachodzi konieczność unieważnienia postępowania w zakresie części
1.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do
dnia 20 lipca 2023r. do godziny 9:00 wpłynęły 3 oferty. W informacji o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia opublikowanej na stronie prowadzonego postępowania Zamawiający poinformował, że zamierza
przeznaczyć kwotę 87.000,00 zł. Ceny złożonych ofert przewyższały ww. kwotę. Oferta nr 2 – 174.414,00 zł; oferta nr 3 –
365.802,00 zł i oferta nr 4 – 179.826,00 zł. Zatem oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia. Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zachodzi konieczność unieważnienia postępowania w zakresie części
2.

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00338274 z dnia 2023-08-03

2023-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 47970,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 142680,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 47970,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Biuro Projektów, Ekspertyz i Nadzorów Mostowych Karol
Kobiela

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Regon: 081081018

7.3.3) Ulica: Tylna 17a/1

7.3.4) Miejscowość: Zielona Góra

7.3.5) Kod pocztowy: 65-413

7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 47970,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 130 dni

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00338274 z dnia 2023-08-03

2023-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych na przebudowę dróg powiatowych, z podziałem na części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowotomyski
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276937
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 33
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-300
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: +48614426700
	1.5.8.) Numer faksu: +48614423589
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatnowotomyski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatnowotomyski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c342c6d-2088-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00338274
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00033114/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00303392

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.20.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 42682,92 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 110880,97 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 83160,73 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 42682,92 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 47970,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 142680,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 47970,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Biuro Projektów, Ekspertyz i Nadzorów Mostowych Karol Kobiela
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Regon: 081081018
	7.3.3) Ulica: Tylna 17a/1
	7.3.4) Miejscowość: Zielona Góra
	7.3.5) Kod pocztowy: 65-413
	7.3.6.) Województwo: lubuskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 47970,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 130 dni



